SPLASH Entry Editor
Meldungen zu Veranstaltung
Vienna International Swim Meet '16, Wien, Stadthalle (AUT) (Lange Bahn (50m))

Samstag, 21.

Mai 2016

Schwimm-Union-Wien SUW
Manner:
AUERBACH, Dylan 11.03.2001 39873 AUT
10. 50m Freistil 28.35 05.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
14. 100m Brust 1:12.48 24.07.2015 Kapfenberg (AUT)
18. 400m Freistil 5:39.62
48. 200m Brust 2:40.09 25.07.2015 Kapfenberg (AUT)
72. 50m Brust 34.01 07.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
76. 100m Freistil 1:05.20
78. 200m Lagen 2:40.93 26.07.2015 Kapfenberg (AUT)
AUERBACH, Luca 02.01.2005 40783 AUT
10. 50m Freistil 36.20 28.06.2015 Steyr (AUT)
14. 100m Brust 1:46.89 05.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
16. 200m Rucken NT
18. 400m Freistil NT
48. 200m Brust NT
50. 100m Rucken 1:34.14 06.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
68. 50m Rucken 41.49 27.06.2015 Steyr (AUT)
72. 50m Brust 45,92 27.06.2015 Steyr (AUT)
76. 100m Freistil 1:23.46 07.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
78. 200m Lagen NT
FILIP, Oskar 26.12.2000 43638 UKR
10. 50m Freistil NT
14. 100m Brust 1:26.94 05.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
40. 50m Schmetterling NT
50. 100m Rucken NT
68. 50m Rucken NT
72. 50m Brust 38.01 07.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
76. 100m Freistil NT
FREUDENTHALER, Clemens 17.08.2004 38737 AUT
5. 1500m Freistil NT
16. 200m Rucken 3:06.90 24.07.2015 Kapfenberg (AUT)
40. 50m Schmetterling 36.06 28.06.2015 Steyr (AUT)
50. 100m Ricken 1:.25.23 25.07.2015 Kapfenberg (AUT)
68. 50m Ricken 39.20 27.06.2015 Steyr (AUT)
78. 200m Lagen NT
HUGGER, Till 14.07.2001 36120 GER
5. 1500m Freistil NT
10. 50m Freistil 30.11 05.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
16. 200m Rucken 2:39.70 05.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
18. 400m Freistil 5:01.44 25.07.2015 Kapfenberg (AUT)
40. 50m Schmetterling 40.70
44. 200m Freistil 2:21.38 06.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
50. 100m Ricken 1:16.78 25.07.2015 Kapfenberg (AUT)
68. 50m Rucken 35.08 07.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
76. 100m Freistil 1:04.62 26.07.2015 Kapfenberg (AUT)
78. 200m Lagen 3:22.25
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KRISS, Boris
10. 50m Freistil
14. 100m Brust
68. 50m Riicken
72. 50m Brust

KURHAJEC, Paul
12. 50m Freistil

46. 200m Freistil

MAIER, Nikolai
10. 50m Freistil
14, 100m Brust
48. 200m Brust

MAKARENKO, Matthew
10. 50m Freistil
14. 100m Brust

NOLL, Max

10. 50m Freistil

14, 100m Brust

16. 200m Riicken

18. 400m Freistil

40. 50m Schmetterling
44, 200m Freistil

50. 100m Rucken

NOVOTNY, Nick
14. 100m Brust
18. 400m Freistil
40. 50m Schmetterling
48. 200m Brust
72. 50m Brust
78. 200m Lagen

ONEA, Andreas
14. 100m Brust
18. 400m Freistil
48. 200m Brust
52. 200m Schmetterling

PANTAZI, Carol
10. 50m Freistil
16. 200m Rucken
18. 400m Freistil
20. 100m Schmetterling
40. 50m Schmetterling
44, 200m Freistil
50. 100m Riicken

52. 200m Schmetterling
76. 100m Freistil

78. 200m Lagen

NT
NT
NT
NT

38.69
3:19.11

NT
NT
NT

NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

1:05.36
4:44.32
27.36
2:35.39
31.72
2:23.09

1:12.99

NT
2:34.72
2:36.84

35.23
NT
6:10.74
NT
39.07
2:57.10
1:34.82
NT
1:19.82
NT

31.01.2007

30.12.1941
05.06.2015
09.04.2016

14.03.2006

03.02.2007

16.12.2006

17.07.1995

18.07.2015
18.07.2015
19.07.2015
19.07.2015

09.07.1992

06.06.2015

05.06.2005
05.06.2015

27.06.2015
28.06.2015
06.06.2015
06.06.2015

07.06.2015

43395

20994
Wien, Stadthalle (AUT)
Linz (AUT)

42227

44070

42495

35903

Linz (AUT)
Linz (AUT)
Linz (AUT)
Linz (AUT)

32284

Wien, Stadthalle (AUT)

41942
Wien, Stadthalle (AUT)

Steyr (AUT)
Steyr (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)

Wien, Stadthalle (AUT)
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PETRO, Michal

10.
18.
20.
40.
44,
52.
68.
72.
76.

50m Freistil

400m Freistil

100m Schmetterling
50m Schmetterling
200m Freistil

200m Schmetterling
50m Ricken

50m Brust

100m Freistil

PETRO, Simon

10.
16.
18.
40.
44,
50.
68.
72.
76.

50m Freistil

200m Ricken
400m Freistil

50m Schmetterling
200m Freistil
100m Ricken
50m Riicken

50m Brust

100m Freistil

RICK, Stephan

10.
14.
18.
48.
72.
76.

50m Freistil
100m Brust
400m Freistil
200m Brust
50m Brust
100m Freistil

RICK, Thomas

10.
14.
50.
72.
76.

50m Freistil
100m Brust
100m Rucken
50m Brust
100m Freistil

SCHAFFRIAN, Mark

10.
14.
18.
40.
44,
48.
72.
76.
78.

50m Freistil
100m Brust
400m Freistil

50m Schmetterling
200m Freistil
200m Brust

50m Brust

100m Freistil
200m Lagen

SEMENIUK, Maksym

10.

50m Freistil

STROHMAIER, Jonas

10.
14.
40.
44,
50.

50m Freistil

100m Brust

50m Schmetterling
200m Freistil
100m Rucken

30.24
5:10.03
1:31.17

32.85
2:27.68
3:11.51

37.46

45.33
1:05.85

NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT
NT

34.63
1:36.90
6:28.57
3:19.42

44.59
1:17.95

39.90
NT

NT
55.32
1:38.63

32.90
1:.38.53
5:35.79

39.62
2:35.97
3:42.92

44.25
1:11.33
2:59.79

NT

39.86
NT
46.32
3:08.91
NT

04.02.2003
28.06.2015
27.06.2015

28.06.2015
24.07.2015
06.06.2015
27.06.2015
07.06.2015
26.07.2015

07.01.2007

28.06.2001

06.08.2004

15.01.2003
28.06.2015
05.06.2015
25.07.2015
28.06.2015
24.07.2015

27.06.2015
26.07.2015
26.07.2015

01.01.1991

02.03.2005
05.06.2015

28.06.2015
06.06.2015

37958
Steyr (AUT)
Steyr (AUT)

Steyr (AUT)
Kapfenberg (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)
Steyr (AUT)

Wien, Stadthalle (AUT)
Kapfenberg (AUT)

42841

40787

42440

40379

Steyr (AUT)

Wien, Stadthalle (AUT)
Kapfenberg (AUT)
Steyr (AUT)
Kapfenberg (AUT)

Steyr (AUT)
Kapfenberg (AUT)
Kapfenberg (AUT)

44098

42496
Wien, Stadthalle (AUT)

Steyr (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)
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SVK
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AUT

AUT

AUT

AUT
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WOLF, Bernhard 31.07.1988 28207 AUT
5. 1500m Freistil 17:32.14
ZUKOVIC, Deni 10.10.1995 31349 AUT
10. 50m Freistil 25.57
20. 100m Schmetterling 57.68
40. 50m Schmetterling 26.63 18.07.2015 Linz (AUT)
44. 200m Freistil 2:11.37
76. 100m Freistil 55.42
Frauen:
ARTNER, Elena 07.02.2004 39948 AUT
9. 50m Freistil 34.83 05.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
13. 100m Brust 1:36.49 24.07.2015 Kapfenberg (AUT)
15. 200m Ricken NT
17. 400m Freistil 5:53.04 25.07.2015 Kapfenberg (AUT)
39. 50m Schmetterling 41.22 06.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
43. 200m Freistil 2:45.64 24.07.2015 Kapfenberg (AUT)
49. 100m Ricken 1:34.51 06.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
67. 50m Ricken 44.87 07.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
71. 50m Brust 43.68 07.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
75. 100m Freistil 1:17.98 26.07.2015 Kapfenberg (AUT)
77. 200m Lagen NT
ARTNER, Lara 01.08.2001 41941 AUT
9. 50m Freistil 31.74 05.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
13. 100m Brust 1:26.18 24.07.2015 Kapfenberg (AUT)
17. 400m Freistil 5:27.66 05.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
39. 50m Schmetterling 35.94 06.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
43. 200m Freistil 2:33.38 06.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
47. 200m Brust NT
67. 50m Ricken 37.93 07.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
71. 50m Brust 39.91 24.07.2015 Kapfenberg (AUT)
75. 100m Freistil 1:08.32 26.07.2015 Kapfenberg (AUT)
77. 200m Lagen NT
GHOREISHI, Lela 04.01.2000 36732 AUT
9. 50m Freistil 34.92 05.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
13. 100m Brust 1:39.27 05.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
39. 50m Schmetterling 40.52 05.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
43. 200m Freistil NT
49. 100m Rucken NT
67. 50m Ricken 43.26 07.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
71. 50m Brust 45.60 07.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
75. 100m Freistil 1:17.94 07.06.2015 Wien, Stadthalle (AUT)
GHOREISHI, Zara 02.12.2006 44046 AUT
9. 50m Freistil NT
71. 50m Brust NT
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GROSSMANN, Nives
9. 50m Freistil
39. 50m Schmetterling
43. 200m Freistil
49, 100m Riucken
67. 50m Ricken
71. 50m Brust
75. 100m Freistil

HELMREICH, Brigitte
11. 50m Freistil
39. 50m Schmetterling
67. 50m Ricken

METZKER, Anna
39. 50m Schmetterling
67. 50m Ricken

RADULQVIC, Iva
9. 50m Freistil
13. 100m Brust
19. 100m Schmetterling

RIEPLER, Corina
9. 50m Freistil
39. 50m Schmetterling
43. 200m Freistil
49. 100m Ricken
67. 50m Riicken
71. 50m Brust
75. 100m Freistil

SCHAFFRIAN, Chiara
9. 50m Freistil
15. 200m Ricken
17. 400m Freistil
39. 50m Schmetterling
43. 200m Freistil
49. 100m Ricken
67. 50m Rcken
75. 100m Freistil
77. 200m Lagen

TSCHERNKO, Julia
9. 50m Freistil
13. 100m Brust
39. 50m Schmetterling
67. 50m Rcken
71. 50m Brust
75. 100m Freistil
77. 200m Lagen

35.67
42.74
2:56.18
1:30.28
41.59
55.94
1:18.88

NT
NT
NT

34.08
36.90

NT
NT
NT

29.43
33.78
2:26.98
1:24.92
38.53
38.23
1:05.86

36.42
3:30.26
5:57.43

41.37
2:49.23
1:34.62

43.61
1:18.76
3:37.83

46.22
1:56.63
NT

NT

NT

NT

NT

12.02.2002
05.06.2015
06.06.2015
06.06.2015
06.06.2015
07.06.2015

07.06.2015
30.03.1974

05.02.1998
06.06.2015
19.07.2015

19.07.2006

26.06.1995
17.07.2015
18.07.2015
18.07.2015

19.07.2015
07.06.2015

15.01.2003
24.07.2015
05.06.2015
25.07.2015
06.06.2015
24.07.2015
06.06.2015
07.06.2015
26.07.2015
07.06.2015

15.11.2005
05.06.2015
05.06.2015

41203

Wien, Stadthalle (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)

Wien, Stadthalle (AUT)
43635

37675
Wien, Stadthalle (AUT)
Linz (AUT)

43848

33815

Linz (AUT)
Linz (AUT)
Linz (AUT)

Linz (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)

40380

Kapfenberg (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)
Kapfenberg (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)
Kapfenberg (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)
Kapfenberg (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)

41982
Wien, Stadthalle (AUT)
Wien, Stadthalle (AUT)
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Staffelmeldungen:

1. team, Manner 7. 4 x 50m Freistil NT
37. 4 x 50m Lagen NT
1. team, Manner 54. 4 x 100m Freistil NT
80. 4 x 100m Lagen NT

197 Einzelmeldungen, 4 Staffelmeldungen, Meldegeld Total alle Vereine: EUR 1021,00



